[bookmark: _GoBack]
[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                    23 августа 2024 года                                              № 99
              г. Новосиль

О внесении изменений в решение Новосильского районного Совета народных депутатов от 26.12.2023 г. № 85 «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

Принято
Новосильским районным
Советом народных депутатов
 23 августа 2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Новосильском районе, утвержденным решением Новосильского районного Совета народных депутатов от 22 февраля 2019 года № 825 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новосильском районе», Новосильский районный Совет народных депутатов  решил:
1. Внести в решение Новосильского районного Совета народных депутатов от 26.12.2023г. № 85 «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения:
1) в пункте 1 части 1 статьи 1 цифру «278183,28914» заменить цифрой «288876,70714»;
2) в пункте 2 части 1 статьи 1 цифру «302215,35796» заменить цифрой «305858,77596»;
3) в пункте 4 части 1 статьи 1 цифру «36852,6» заменить цифрой «38425,6»;
4) в пункте 5 части 1 статьи 1 цифру «24032,06882» заменить цифрой «16982,06882»;
5) в пункте 8 статьи 7 цифру «236068,65295» заменить цифрой «236318,65295»;
6) в пункте 4 статьи 8 цифру «172260,08914» заменить цифрой «173653,50714»;
7) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
 8) приложение  5 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
9) приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
10) приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
11) приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
12) приложение 14 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Новосильского районного
Совета народных депутатов 						Д.П. Сигачев

Глава Новосильского района 					         Е.Н. Демин

image1.png